
    
	
	
		
			
				
					
				
			
		

		
			
    +420 377 832 371





			
    podatelna@mesto-nyrany.cz





			
			
    CZ
    	CZ
	EN
	DE





	





			
					
					Oficiální stránky
Město Nýřany

			




	
		
			
				
					
						Oficiální stránky
Město Nýřany

				
			

			
					
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání




					Vytisknout


					cz


	Překlad (translations)

	
	








			
			

			
				
    Město pro spokojený život!





			

		

	




	
            
            
            

                    

    






	Domů




        	
                    Město
        
                        	
                    Aktuality a informace
        
                        	
                    Hlášení poruch
        
            
	
                    Odstávka vody
        
            
	
                    Přerušení dodávky elektřiny
        
            
	
                    Varování občanů
        
            



            
	
                    Ankety
        
            
	
                    Dokumenty - Vyhlášky...
        
                        	
                    Usnesení zastupitelstva
        
            



            
	
                    Formuláře a žádosti
        
            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Ze života města
        
                        	
                    Návštěva prezidenta republiky
        
            
	
                    Konvoj vojenských historických vozidel
        
            
	
                    Lampionový průvod
        
            
	
                    Víkend historických vlaků
        
            
	
                    Vánoční kamion Coca-Cola 2016
        
            



            
	
                    Kultura
        
                        	
                    Den města Nýřany
        
                        	
                    2019 - 10. ročník
        
            
	
                    2018 - 9. ročník
        
            
	
                    2017 - 8. ročník
        
            
	
                    2016 - 7. ročník
        
            
	
                    2015 - 6. ročník
        
            
	
                    2014 - 5. ročník
        
            
	
                    2013 - 4. ročník
        
            
	
                    2012 - 3. ročník
        
            



            
	
                    Předvánoční řemeslný trh
        
                        	
                    2016 - 10. ročník
        
            
	
                    2014 - 8. ročník
        
            
	
                    2013 - 7. ročník
        
            
	
                    2012 - 6. ročník
        
            
	
                    2011 - 5. ročník
        
            



            
	
                    Velikonoční jarmark
        
                        	
                    2015 - 7. ročník
        
            
	
                    2014 - 6. ročník
        
            
	
                    2013 - 5. ročník
        
            
	
                    2012 - 4. ročník
        
            



            



            
	
                    Sport
        
            
	
                    Současné Nýřany
        
            
	
                    Vítání občánků
        
            
	
                    Historie
        
                        	
                    Nýřany 1880 - 1938
        
            
	
                    Nýřany 1938 - 1945
        
            
	
                    Doly
        
            



            
	
                    Obřadní síň - Pano 360°
        
            



            
	
                    Hospodaření města
        
                        	
                    Hospodaření města 2024
        
            
	
                    Hospodaření města 2023
        
            



            
	
                    O městě
        
                        	
                    Historie
        
                        	
                    Historie Nýřan
        
                        	
                    Hornictví
        
                        	
                    Antonín Uxa
        
            



            
	
                    Nejstarší zmínky o Nýřanech
        
            
	
                    Nýřany za II. světové války
        
                        	
                    George Thompson
        
            



            
	
                    Obyvatelstvo
        
            
	
                    Pojmenování obce
        
            
	
                    Poválečná historie 
        
            
	
                    Historie hasičského sboru
        
            
	
                    Historie knihovny
        
            
	
                    Historie muničního závodu Nýřany r. 1918 - 1957
        
            
	
                    Historie ochotnického divadla
        
            
	
                    Historie tělovýchovy
        
            



            
	
                    Historie Kamenného Újezda
        
            
	
                    Historie Doubravy
        
            



            
	
                    Napsali o nás
        
            
	
                    Naši partneři
        
            
	
                    Naši rodáci
        
            
	
                    Nýřanské pověsti
        
            
	
                    Současnost
        
                        	
                    Ulice v Nýřanech
        
            
	
                    Bytový fond
        
            



            
	
                    Starostové města
        
            
	
                    Stavební památky
        
            
	
                    Symboly města
        
            
	
                    Údaje o městě
        
            
	
                    Válečné hroby
        
            
	
                    Interaktivní mapa
        
            



            
	
                    Odpady
        
                        	
                    Aktuálně k odpadům
        
            
	
                    Bioodpad
        
            
	
                    Jak třídit
        
            
	
                    Komunální odpad
        
            
	
                    Místní poplatek
        
                        	
                    Tiskopisy
        
            



            
	
                    Separovaný odpad
        
            
	
                    Sběrné dny
        
            
	
                    Sběrné dvory
        
            
	
                    Umístění kontejnerů 
        
            
	
                    Užitečné odkazy
        
                        	
                    Ekologická likvidace vozidel
        
            



            



            
	
                    Organizace a složky zřizované městem
        
                        	
                    Domy s pečovatelskou službou
        
            
	
                    Organizační složky
        
            
	
                    Příspěvkové organizace
        
            
	
                    Společnosti a družstva
        
            



            
	
                    Povodňový plán města
        
            
	
                    Samospráva
        
                        	
                    Rada města
        
            
	
                    Zastupitelstvo města
        
                        	
                    Materiály pro zastupitele
        
            



            
	
                    Komise
        
            
	
                    Výbory
        
            
	
                    Školská rada
        
            



            
	
                    Sociální služby
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Co jsou sociální služby?
        
            
	
                    Videa o sociální práci a službách
        
            
	
                    Sociální práce na obcích
        
            
	
                    Potřebuji pomoc (rozcestník těžkých životních situací)
        
                        	
                    Stáří
        
            
	
                    Zdravotní postižení a nemoc
        
            
	
                    Umírání a doprovázení
        
            
	
                    Psychická krize, duševní onemocnění
        
            
	
                    Problémy v rodině a vztazích
        
            
	
                    Problémy s výchovou, učením a péčí o dítě, pěstounství
        
            
	
                    Dluhy a finanční problémy
        
            
	
                    Nevyhovující bydlení a bezdomovectví
        
            
	
                    Nezaměstnanost a hledání práce
        
            
	
                    Domácí násilí a oběti trestných činů
        
            
	
                    Odchod z ústavního zařízení
        
            
	
                    Závislost na alkoholu, drogách, sociálních sítích, hrách
        
            
	
                    Uprchlictví a cizinci
        
            



            
	
                    Služby pro obyvatele Nýřanska
        
                        	
                    Azylové domy
        
            
	
                    Centra denních služeb
        
            
	
                    Denní stacionáře
        
            
	
                    Domácí hospicová péče, lůžkový hospic, paliativní ambulance
        
            
	
                    Domácí zdravotní péče
        
            
	
                    Domovy pro osoby se zdravotním postižením
        
            
	
                    Domovy pro seniory
        
            
	
                    Domovy se zvláštním režimem
        
            
	
                    Domy s pečovatelskou službou
        
            
	
                    Chráněné bydlení
        
            
	
                    Chráněné dílny
        
            
	
                    Intervenční centra
        
            
	
                    Krizová pomoc
        
            
	
                    Odborné sociální poradenství
        
            
	
                    Odlehčovací služby
        
            
	
                    Osobní asistence
        
            
	
                    Pečovatelská služba
        
            
	
                    Raná péče
        
            
	
                    Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
        
            
	
                    Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
        
            
	
                    Sociálně terapeutické dílny
        
            
	
                    Sociální rehabilitace
        
            
	
                    Telefonická krizová pomoc
        
            
	
                    Telefonní tísňové a krizové linky
        
            
	
                    Terénní programy
        
            
	
                    Tísňová péče
        
            
	
                    Tlumočnické služby
        
            
	
                    Náhradní rodinná péče a doprovázení v pěstounství
        
            
	
                    Pomoc válečným uprchlíkům z Ukrajiny
        
            
	
                    Potravinová pomoc
        
            
	
                    Ústavní péče
        
            
	
                    Vzdělávání pro seniory
        
            



            
	
                    Plánování sociálních služeb (2020-2025)
        
                        	
                    Informace o projektu KPSS (2020-2022)
        
            
	
                    Řídící skupina
        
            
	
                    Kulaté stoly
        
                        	
                    1. Kulatý stůl - 19.5.2021 - online
        
            
	
                    2. Kulatý stůl - 23.6.2021 - Nýřany
        
            
	
                    3. Kulatý stůl - 3.11.2021 - Třemošná
        
            
	
                    4. Kulatý stůl - 9.11.2021 - Plzeň
        
            
	
                    5. Kulatý stůl - 9.2.2022 - online
        
            
	
                    6. Kulatý stůl - 16.2.2022 - Třemošná
        
            
	
                    7. Kulatý stůl - 6.4.2022 - Nýřany
        
            
	
                    8. Kulatý stůl - 13.4.2022 - online
        
            
	
                    9. Kulatý stůl - 20.4.2022 - Město Touškov
        
            
	
                    10. Kulatý stůl - VS - 12.5.2022 - Nýřany
        
            



            
	
                    Průzkumy potřeb na Nýřansku
        
                        	
                    Průzkum potřeb pečujících osob na Nýřansku
        
            
	
                    Průzkum potřeb dětí a mládeže na Nýřansku
        
            
	
                    Anketa pro veřejnost
        
            



            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Komunitní střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Nýřansku na období 2023–2025
        
            



            
	
                    Katalog sociálních služeb pro Nýřansko
        
            
	
                    Katalog sociálních služeb pro Plzeňský kraj
        
            



            
	
                    Územní plán města
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Aktuálně z úřadu
        
            
	
                    Czech POINT
        
            
	
                    Elektronická komunikace
        
                        	
                    E-podatelna
        
            



            
	
                    Formuláře a žádosti
        
            
	
                    GDPR
        
                        	
                    Formuláře GDPR
        
            



            
	
                    Hotové osobní doklady (OP,CP,ŘP)
        
            
	
                    Kam jít, když potřebuji vyřídit
        
            
	
                    Krizové řízení
        
                        	
                    Aktuálně z krizového řízení
        
                        	
                    Koronavirus
        
            
	
                    Ukrajina
        
            



            
	
                    Ohrožení území
        
                        	
                    Analýza rizik
        
            
	
                    Obnova území
        
            



            
	
                    Občan v ohrožení
        
                        	
                    Mimořádná událost – co dělat
        
            
	
                    Evakuace a evakuační zavazadlo
        
            
	
                    Důležité telefony a odkazy
        
            
	
                    Když zazní siréna
        
            



            
	
                    Krizové orgány
        
            



            
	
                    Organizační struktura
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Rezervační systém - OP+CP
        
            
	
                    Sociální služby
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Úřední hodiny
        
            
	
                    Užitečné odkazy
        
            
	
                    Vedení úřadu
        
            
	
                    Veřejné zákazky
        
            
	
                    Volby
        
            
	
                    Zákon o střetu zájmů
        
            



            
	
                    Kultura a sport
        
                        	
                    Kultura
        
                        	
                    Aktuality z kultury
        
            
	
                    Městská knihovna Nýřany
        
            



            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Městská sportovní hala
        
            
	
                    Sport a volný čas
        
                        	
                    Aktuality ze sportu a volného času
        
            
	
                    Anketa Nejúspěšnější sportovec města
        
                        	
                    za rok 2022
        
            
	
                    za rok 2021
        
            
	
                    za rok 2020
        
            



            
	
                    Kluziště
        
            
	
                    Koupání
        
            



            



            
	
                    Adresář
        
                        	
                    Firmy
        
            
	
                    Instituce
        
                        	
                    Církve
        
                        	
                    Římskokatolická farnost Nýřany
        
            
	
                    Farní sbor Českobratrské církve evangelické
        
            



            
	
                    Hasiči, Policie ČR
        
            
	
                    Notář
        
            
	
                    Pošta, banky, pojišťovny, bankomaty
        
            
	
                    Úřad práce
        
            



            
	
                    Muzea
        
            
	
                    Nabídky práce v regionu
        
            
	
                    Neziskové organizace
        
                        	
                    Člověk v tísni
        
            
	
                    SPOLU DOMA, z.ú.
        
            
	
                    Pečovatelská služba DIAKONIE ČCE
        
            



            
	
                    Obchody, restaurace, občerstvení
        
                        	
                    Cukrárny
        
            
	
                    Cykloprodejny
        
            
	
                    Drogerie
        
            
	
                    Galanterie
        
            
	
                    Chovatelské potřeby
        
            
	
                    Květinářství
        
            
	
                    Oděvy
        
            
	
                    Potravinové řetězce
        
            
	
                    Restaurace, občerstvení
        
            
	
                    Řeznictví
        
            
	
                    Stavebniny
        
            
	
                    Vinotéky
        
            



            
	
                    Služby
        
                        	
                    Dopravní spojení
        
                        	
                    Vlaky
        
            
	
                    Autobusy
        
            



            
	
                    Holičství - Kadeřnictví
        
            
	
                    Masáže
        
            
	
                    Pohřebnictví
        
            
	
                    Projektanti, soudní znalci, geodeti
        
            
	
                    Provozovatelé internetu v Nýřanech
        
            
	
                    Realitní monitor
        
            
	
                    Servisy, půjčovny
        
                        	
                    Autoservisy, pneuservisy
        
            
	
                    Cykloservisy
        
            
	
                    Počítače
        
            
	
                    Půjčovny
        
            



            
	
                    Ubytování
        
            
	
                    Taxi
        
            



            
	
                    Spolky a sdružení
        
                        	
                    Honební společenstva
        
            
	
                    Sbor dobrovolných hasičů
        
            
	
                    Sportovní kluby 
        
            
	
                    Svazy
        
            
	
                    Volnočasové kluby
        
            



            
	
                    Veterináři
        
            
	
                    Zdravotnictví
        
                        	
                    Lékárny
        
            
	
                    Oční optika
        
            
	
                    Ordinace
        
                        	
                    Dětský lékař
        
            
	
                    Gynekologie
        
            
	
                    Chirurgie
        
            
	
                    Interna
        
            
	
                    Kožní lékař
        
            
	
                    Laboratoř - odběrné místo
        
            
	
                    Neurologie
        
            
	
                    Oční lékař
        
            
	
                    ORL (ušní, nosní, krční)
        
            
	
                    Ortopedie
        
            
	
                    Psychiatrie
        
            
	
                    Psychiatrie dětská
        
            
	
                    Praktický lékař
        
            
	
                    Urologie
        
            
	
                    RTG
        
            
	
                    Zubní ordinace
        
            



            
	
                    Pečovatelská služba
        
            
	
                    Pohotovost
        
            
	
                    Pro lékaře a zdravotnický personál
        
            
	
                    Rehabilitace
        
            
	
                    Zubní laboratoř
        
            



            
	
                    Důležité weby
        
            



            
	
                    Kontakty
        
            









	
		
				Úvodní stránka


		

		
			
				
				Město Nýřany

				Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
  Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Městský úřad Nýřany
 Benešova třída 295
 330 23  Nýřany
 e-mailem:  podatelna@mesto-nyrany.cz
 elektronickým podáním:  podatelna@mesto-nyrany.cz
 telefonicky na telefonním čísle:  377 832 311
 Úřední hodiny
 pondělí 7:30 - 11:30 12:30 - 17:00 
 středa 7:30 - 11:30 12:30 - 17:00 
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 MAS Radbuza z.s.
 333 01  Stod, nám. ČSA 24
 IČO:  22 89 74 61
 ISDS: ec9xkbc
 Telefon: 720 021 963, 725 830 833
 E-mail: gdpr@mas-radbuza.cz



				
			

		

		
			

			


Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                                11
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                12
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                13
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                14
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                15
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                16
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                17
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                19
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                20
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                21
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                22
                                                        
    2



                             
                        
                    Velikonoční jarmark
                        

                Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                23
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                24
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                26
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                27
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                29
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                30
                                                        
    1



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
    


                                    	
                                                31
                                                        
    2



                             
                        
                    Výstava Maluji s radostí
                        

                Pochod Stopou Janovského vodníka
    


                                    


    





    
    
                            Návštěvnost
                        

    
        Návštěvnost:

        
                            ONLINE:10

DNES:645

TÝDEN:2989

CELKEM:2798274

                    

    





    Přijímáme platební karty
 





    Zákaz podomního prodeje
 Zákaz pochůzkového prodeje
 Platí na celém území města Nýřany.  Více zde.





		

	





	
		    Mobilní aplikace V obraze


    
 Sledujte informace z našeho webu na svých chytrých telefonech. Využívejte naši novou mobilní aplikaci – V OBRAZE.





    Sociální služby
 




    Odstávky ČEZ


    






	











	
		
	
            Město


            	O městě
	Samospráva

 



        
	
            Městský úřad


            	Rezervační systém
	Úřední hodiny
	Úřední deska

  



        
	
            GDPR


            	Formuláře GDPR
	Všeobecné informace

  



        







	





	
		
			
				
					
						
					

					
						Oficiální stránky města Nýřany © 2024

						Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

					

				

			

			
				Poslední aktualizace: 20. 3. 2024

				Změna vzhledu, Struktura stránek

				Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

			

		

	






